
秋めいてまいりましたが、いかがお過ごしでしょうか。
来る１０月21日に＜オーナーズパーティー＞を開催するこ
ととなりました。BBQとマリーナ内レストラン「マリーナ
カーニャ」の感謝祭スペシャルメニューをご用意し、皆様
のお越しをお待ちしております。ご多忙中とは存じます
が、何卒ご参加くださいますようお願い申し上げます。

★ 日       時 ：   令和５年１０月２１日（土）１７時～２０時

   雨天時は１０月２８日（土）に順延

★ 場 所  ：   フィッシャリーナ天草 クラブハウス前テラス

ミニライブ・お楽しみ抽選会 etc.

★ 参加申込      :   マリーナフロント・スタッフへ

   １０月１６日（月）まで

★  参   加   費     :   大 人  7,０００円

   子 供   5,０００円（中学生・高校生）

   1,０００円 （小学生）

（小学生未満無料）


	スライド 1: 秋めいてまいりましたが、いかがお過ごしでしょうか。 来る１０月21日に＜オーナーズパーティー＞を開催することとなりました。BBQとマリーナ内レストラン「マリーナカーニャ」の感謝祭スペシャルメニューをご用意し、皆様のお越しをお待ちしております。ご多忙中とは存じますが、何卒ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

